
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 
PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di Istruzione, approvato con D. Lgs.   

n. 297 del 16.4.1994 e ss.mm.ii;  

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

VISTO l’accordo di integrazione e modifiche al C.C.N.I. mobilità del 18 maggio 2022, sottoscritto 

in data 21 febbraio 2024;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, disciplinante modalità e termini della 

mobilità del personale docente ed A.T.A. della scuola statale, per l’a. s. 2024/25;  

VERIFICATO che la collaboratrice scolastica Grasso Mariangela, nata il 30/05/1984 (Bn),  era stata 

individuata per la nomina a tempo indeterminato nel profilo di Collaboratore scolastico con decreto di 

questo Ufficio prot. n. 5569 del 22 agosto 2023, ed assegnata provvisoriamente all’I.C. “Moscati” di 

Benevento;  

VERIFICATO che all’esito dei trasferimenti del personale Ata relativi all’a.s. 2024/25, pubblicati con 

decreto di questo Ufficio prot. n. 2918 del 27 maggio 2024, non avendo la sig.ra Grasso prodotto 

domanda di mobilità utile ad ottenere una sede definitiva, risulta in carico all’organico provinciale;  

VERIFICATO che il posto di collaboratore scolastico provvisoriamente assegnatole presso l’I.C. 

“Moscati” di Benevento all’esito dei trasferimenti relativi all’a.s. 2024/25 non risulta disponibile;  

VERIFICATI i posti di collaboratore scolastico rimasti vacanti e disponibili all’esito dei trasferimenti, 

considerati nell’ordine riportato nel Bollettino Ufficiale;  

RITENUTO di dover provvedere ad assegnare una sede definitiva all’interessata;  

 

DISPONE 

 

il trasferimento d’ufficio della sig.ra Grasso Mariangela, nata il 30/05/1984 (Bn), su un posto di 

collaboratore scolatico presso il Convitto “P. Giannone” di Benevento, con decorrenza 1° settembre 

2024. 

 

 

    Il Dirigente 

 Sebastiano Pesce 

 

 

 


		2024-06-07T13:24:19+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2024-06-10T12:16:25+0200
	protocollo




